Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 | 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9,554,189 6,226,174
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 165,169 0
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0
2 Té tjera shpenzime 0
p |Shpenzime té personelit 2,536,740 2,298,034
1 Paga dhe shpérblime 2,220,000 2,015,454
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 316,740 282,580
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 859,444, 1,064,964
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 9,540,057 8,614,407
p |Té ardhura té tjera 0
1 dr & Aardniira naa nieane ekonomike kil ka interesa nieseémarrése (Daran| 0
0
ecmas té ardhurat naga niesité ekonomike hrenda arinit 0
» |ZNVIeresimi 1 aKtiveve Tinanciare dhe Investimeve Tinanciare te mbaitura s| 0
aktive atatshkurtra
> |Shpenzime financiare 88,503 53,103
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 88 503 53103
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ' '
2 Shpenzime té tjera financiare 0
> |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit -3,635,723 -5,804,334
> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 8]
2 Shpenzimi | tatim fitimit té shtyré 0
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrieve 0
» |Fitimi/Humbja e vitit -3,635,723 -5,804,334
- |Fitimi/Humbja pér: -3,635,723 -5,804,334
Pronarét e njésisé ekonomike mémé -3,635,723 -5,804,334
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» [Fitimi/Humbija e vitit 0 0
—
I'e ardhura te tjera g]lfﬁepeﬁsﬁirese per Vitin: ﬂ\ X = \\ 0 0
Uiferencat (¥/-) nga perkthimi | monedhes ne veprimiari e huaja P y_q\ W0 0
Diferencat (¥7-) nga rvIeresimi 1 aktveve aratgjata materale v T | 0
Diferencat (¥/-) nga rivieresimi 1 akuvet financiare t& mpajtura per snije '_%‘M @ __]_J0 0
Pjesa e 1€ ardhurave gjtheperishirese nga pjesemarrjet F, e Y 770 0
P | T0tal | te ardnurave te fera gjihepensnirese per vion MNat 7 o 7 ) 40O 0
/i s g
P | Totall | te ardhurave g)itheperisnirese per vian I Y/ s 7 f\ /0 0
o QP I SN
P [TOwENTTe aranuraveliumbjeve gJtheperTshirese per. # T a® Za 0 0
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